БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 май  2016 й.                                  №35                                   11 мая  2016 г.

                                Об утверждении  адресов.
     В соответствии  Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014, №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

    Закона Республики Башкортостан от 20 апреля 2005 года №178-з «Об административно-территориальном устройстве Республики Башкортостан,

    Решением Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 03.08.2015г. № 224, в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Воздвиженский сельсовет постановляю:

I. Удалить запись с ФИАС  как ошибочно введенную:
1. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная,  д.3,

      2.  Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка
      ул. Молодежная,  д.5 .
      3.  Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка
      ул. Молодежная, д.7.
4. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.7, кв 2,  кадастровый № 02:02:210704:17

5. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.9,

6.   Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.9, , кв1,  кадастровый № 02:02:210704:20

7. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная,  д.9, кв 2,  кадастровый № 02:02:210704:11

8. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д13, кв1,  кадастровый № 02:02:210704:11

9. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.13, кв 2,  кадастровый № 02:02:210704:21

10. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д15, кв.1,  кадастровый № 02:02:210704:22

11. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.15, кв.2,  кадастровый № 02:02:210704:23
12. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д17, кв.1, кадастровый № 02:02:210704:24

13. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.17, кв 2 , кадастровый № 02:02:210704:149

14. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.21, кв.1,  кадастровый № 02:02:210704:27

15. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул. Молодежная, д.21, кв.2,  кадастровый № 02:02:210704:29

16. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д.2.

17. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д 4.

18. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

      ул.Южная, д 6.

19. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д 8.

20. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д 10.

21. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д12.

22. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д 14

23. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка

       ул.Южная, д 16.

II.  Присвоить следующие адреса:
1. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, д.Челноковка, ул. Дорожная,

           д.6, кадастровый № 02:02:210401:23:

2.  Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, д.Самодуровка, ул.Лесная,

             д.8а, кадастровый № 02:02:210501:

3. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, д.Самодуровка, ул.Лесная,

             д.21, кадастровый № 02:02:210501:12

4.   Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, д.Самодуровка, ул.Лесная,

             д. 25, кадастровый № 02:02:210501:

5. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с. Воздвиженка,

           ул. Курортная, д.35а, кадастровый № 02:02:210704:111

6. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район,  д. Степановка,

              ул.Ульяновская, д.21, кадастровый № 02:02:210901

7. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район,  д. Степановка,

              ул.Ульяновская, д.38, кадастровый № 02:02:210901:55

8. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район,  д. Степановка,

              ул.Ульяновская, д.40, кадастровый № 02:02:210901

       9.   Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район,  д.Бугульминка,

            ул.Колхозная, д.7, кадастровый № 02:02:211001:123

10. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район,  д. Бугульминка,

ул.Колхозная, д.12, кадастровый № 02:02:211001:33

11. РФ., Республика Башкортостан, Альшеевский район,  д. Бугульминка,

ул. Речная, д.7. кадастровый № 02:02:211801:130

12. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Центральная, д.1, кадастровый № 02:02:211801:34

13. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Центральная, д.6, кв1, кадастровый № 02:02:210801:213

14. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Центральная, д.18, кадастровый № 02:02:211801

15. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Санаторная, д.2,  кадастровый № 02:02:210801:

16. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Санаторная, д.5, корпус № 8,  кадастровый № 02:02:210801:219

17. Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Санаторная, д.5, павильон № 3,  кадастровый № 02:02:210801:219

18.    Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Молодежная, д.26, кадастровый № 02:02:211801:338

       Р.Ф., Республика  Башкортостан, Альшеевский район, с.сан. им.Чехова ,

      ул.Молодежная, д.30, кадастровый № 02:02:211801:236

19. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.1,кадастровый №  02:02:210201:22

20.       Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.3, кадастровый №  02:02:210201:20

21. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.4, кадастровый №  02:02:210201:5

22. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.5, кадастровый №  02:02:210201:19

23. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.7, кадастровый №  02:02:210201:18

24. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.8, кадастровый №  02:02:210201:3

25. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка

       ул.Центральная, д.9, кадастровый №  02:02:210201:16

    Глава сельского поселения                             Ф.Н.Мазитов